existencia de un saldo suficiente y susceptible de ser contracreditado.

Que, en consideración a las necesidades expuestas, se hace necesario realizar una modificación en el
presupuesto de gastos de funcionamiento de la Unidad Ejecutora 206 - 01 – Gestión Corporativa, por un
valor total de  TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE ($383.913.943)  acorde  con el  siguiente
detalle:

Códigos Rubros Nombre Rubros Contracrédito Crédito
O2 GASTOS $383.913.943 $383.913.943
O21 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $383.913.943 $383.913.943
O212 Adquisición de bienes y servicios $383.913.943 $383.913.943
O21201 Adquisición de activos no financieros $0 $2.395.000

[...]

la  siguiente  modificación  al  interior  del  Presupuesto  de  Gastos  de  Funcionamiento  del  Fondo  de
Prestaciones  Económicas,  Cesantías  y  Pensiones  FONCEP  Unidad  Ejecutora  No.  01  –  Gestión
Corporativa, para  la  vigencia  fiscal  2025,  por  la  suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES
MILLONES  NOVECIENTOS  TRECE  MIL  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  PESOS
M/CTE ($383.913.943) según el detalle de los rubros y valores que se acreditan y contra acreditan así: 

CONTRACREDITO
206 FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS CESANTÍAS Y PENSIONES FONCEP                  

UNIDAD EJECUTORA 01-GESTIÓN CORPORATIVA

Códigos Rubros Nombre Rubros Contracrédito